贵州商学院实践教学中心文件

黔商院实教发〔2022〕8 号

关于召开 2021-2022 学年第二学期
第一次实践教学工作例会的通知

各教学院部、部门:

为做好本学期相关实践教学工作，进一步提高实践教学工作完成

质量,拟召开 2021-2022 学年第二学期第一次实践教学工作例会，现将

会议安排通知如下:

一、会议时间：

2022 年 5 月 12 日（周四）下午 14:00

二、会议地点：

湖滨会议中心第一会议室

三、主持人：

实践教学中心主任何旭

四、参会人员

（一）校领导

（二）各教学院部院长（主任）、副院长（副主任）、教研室主

任、教科办主任

（三）教务处、教育评估中心、校级教学督导组负责人，实践教

学中心全体工作人员

五、会议议程

（一）实践教学中心主任何旭传达《教育部办公厅关于组织开展

2022 年高等学校实验室安全检查工作的通知》（教发厅函〔2022)11

号）和全国高等学校实验室安全工作会议、《省教育厅办公室关于组

织开展 2022 年大中小学实验室安全检查工作的通知》文件精神并布置

相关工作。

（二）校领导与各教学院部安全负责人签订《实验室安全责任书》。

（三）各教学院负责人汇报专业实践教学体系建设及执行情况、

面临主要问题及解决对策（PPT 汇报，时间 15 分钟以内）。

（四）实践教学中心主任何旭汇报实践教学工作开展情况。

（五）校领导讲话。

实践教学中心

2022 年 5 月 7 日